MUNICIPIO DE HOCABA
Estado de Yucatan
Estado Analitico del Ejercicio Presupuesto de Egresos

Clasificacion Econdémica (por Tipo de Gasto)
| Del 01/jun./2016 Al 30/jun./2016

Fechay | 13/dic./2017

hora de Impresion | 11:56 a. m.

Concepto

Egresos

Aprobado

Ampliaciones /
(Reducciones)

Modificado

Devengado

Pagado

Subejercicio

Gasto Corriente
Gasto de Capital

$17,469,709.18
$45,488,366.20

-$311,091.51
$311,091.51

$17,158,617.67
$45,799,457.71

$1,331,604.34
$408,484.66

$1,331,604.34
$408,484.66

$15,827,013.33
$45,390,973.05

$T,740,089.00

$6T,217,986.38

Total

$62,958,075.38

$0.UU

$62,958,075.38

$T,740,089.00
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